
                                                      

新１年生４９名を迎え、全校児童３２９名（１２学級）で令和７年度がスタートしました。

教職員ともども、児童が充実した学校生活を過ごせるように努めて参ります。どうぞ、よろ

しくお願いいたします。 

 

《目指す学校像》 

 

 それぞれが互いにかかわり合いながら自己実現できるよう、令和７年度も保護者の皆様、

地域の皆様のお力添えを賜りながら、安全・安心を基盤とした学校作りを進めてまいりたい

と思います。それぞれの役割や立場は異なりますが、児童のよりよい成長という共通の願い

のもと、本校の教育活動にご支援、ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

        

  

 

 校長 加藤 明恵  

 

〇児童が「自分大好き 友達大好き 学校大好き」と感じながら生活する学校 

 

〇教職員が「私の学校」という意識をもって、協働して課題解決に取り組む学校 

 

〇保護者や地域が「自分の町の学校」として、児童の成長を支え励ます学校 

 


